001 - Legislativa  

Sub-função: 031 - Ação Legislativa  

Proj./Ativ....: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara 

Elemento....: 3.3.90.39– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Fonte.........: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos  

VALOR: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).  

VIGÊNCIA: O Presente instrumento contratual terá vigência a partir 03 de janeiro de 2025 e 

término em 31 de dezembro de 2025.  

DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2025 

ASSINATURAS: FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS RODRIGUES, pela 
CONTRATANTE, e VITOR P S DE OLIVEIRA ASSESSORIA, pela CONTRATADA.